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Akilles herrlag i handboll har en intressant två-årsperiod bakom sig. Från att ha vunnit 
första division föregående säsong till en jumboplats denna säsong med fyra poäng på 
16 matcher. Akilles hade inför denna säsong gjort tränarkontrakt med tidigare 
Cocksspelaren Dmytro Kamelin som flyttat till Borgå. Han fokuserade till att börja med 
mycket på försvarsspel vilket också gav utslag i höstens matcher i form av färre 
insläppta mål. Det som laget kanske hade lite bekymmer med var att få samspelet i 
anfallet att fungera. Säsongen började i sig någorlunda bra med en uddamålsförlust mot 
kommande segraren i division 1, BK-46 Akademi. Men vinsterna lät vänta på sig. En 
bidragande orsak var att lagets sammansättning varierade mycket från match till match. 
Antalet spelare var som minst 8 (en bytesspelare) och som mest 14. Under julpausen 
beslöt sektionen att göra förändringar i tränarstaben och ny chefstränare blev Akilles 
tidigare spelare Stefan Lindroos. Utmaningarna fortsatte men till sist kom första vinsten. 
En intressant detalj är att vinsten och en uddamålsförlust kom då laget hade endast åtta 
spelare i protokollet. Lagets andra vinst kom på Handbollförbundets kansli, då det 
visade sig att motståndarlaget hade använt sig av en spelare som inte var 
representationsduglig. Laget stannade alltså på jumboplats med samma poäng som SIF 
Academy vilket innebar degradering till Division 2. Akilles tar alltså fart från en lägre 
division med siktet inställt på att snart igen vara tillbaka i Division 1. 
 
Hilding Mattsson, lagledare 
 
 
Akilleksen miesten joukkueella on kiinnostava kaksivuotiskausi takana. Edelliskauden 
ykkösdivisioonan voitosta ykkösdivisioonan jumboksi tällä kaudella ja saldona neljä 
sarjapistettä 16 ottelusta. Akilles oli tehnyt täksi kaudeksi valmentajasopimuksen 
entisen Cockspelaajan Dmytro Kamelinin kanssa joka oli muuttanut Porvooseen. Hän 
painotti alussa puolustuspeliä joka näkyikin syksyn otteluissa vähentyneinä päästettyinä 
maaleina. Se joka joukkueelle tuotti hiukan vaikeuksia oli saada hyökkäyksen yhteispeli 
toimimaan. Kausi alkoi kuitenkin suhteellisen hyvin, vain maalin tappiolla tulevaa 
sarjavoittajaa BK-46 Akatemiaa vastaan. Mutta voitot antoivat odottaa itseään. 
Osatekijä oli se että joukkueen kokoonpano vaihteli paljon ottelusta toiseen. 
Pelaajamäärä vaihteli ottelusta toiseen niin että se vähimmillään oli 8 (yksi 
vaihtopelaaja) ja enimmillään 14. Joulutauon aikana jaosto päätti muutoksista 
valmennuksessa. Uudeksi päävalmentajaksi valittiin Akilleksen entinen pelaaja Stefan 
Lindroos. Haasteet jatkuivat mutta lopulta se voitto tuli. Kiinnostava yksityiskohta oli että 
voitto sekä maalin tappio tuli kun pelaajia oli pöytäkirjassa ainoastaan kahdeksan. 
Toinen voitto tuli Käsipalloliiton toimistolla kun vastustaja oli käyttänyt edustuskelvotonta 
pelaajaa. Joukkue siis päätyi jumbosijalle samalla pistemäärällä SIF Academyn kanssa 
mikä merkitsi putoamista kakkosdivisioonaan. Akilles siis ottaa vauhtia alempaa 
tavoitteena olla taas pian takaisin ykkösdivisioonassa. 
 
Hilding Mattsson, joukkueenjohtaja 

 


